
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 1  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1)  

z dnia 28 sierpnia 2024 r.  

w sprawie miejscowości, w których orzekają składy orzekające Centralnej Komisji 

Lekarskiej podległej ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych  

Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o komisjach lekarskich 

podległych ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 310) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Składy orzekające Centralnej Komisji Lekarskiej podległej ministrowi 

właściwemu do spraw wewnętrznych poza jej siedzibą orzekają w Łodzi. 

2. Składy orzekające, o których mowa w ust. 1, są właściwe dla obszaru województw: 

dolnośląskiego, lubuskiego, łódzkiego, małopolskiego, opolskiego, śląskiego, wielkopolskiego 

i zachodniopomorskiego. 

§ 2. Odwołania od orzeczeń rejonowych komisji lekarskich podległych ministrowi 

właściwemu do spraw wewnętrznych właściwych dla obszaru województw określonych w § 1 

ust. 2, które zostały wniesione do Centralnej Komisji Lekarskiej przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia, podlegają rozpatrzeniu przez składy orzekające Centralnej Komisji 

Lekarskiej działające w jej siedzibie. 

 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 57



 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.  

                                    Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. W. Szczepański 

 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 57


